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	土地分类面积和征地安置人员情况表

	单位：公顷、人

	权属单位
	本次征地前总面积
	本次征地前耕地面积
	本次征地分类面积
	人员安置对象人数

	
	
	
	总面积
	其中
	

	
	
	
	
	农用地
	建设用地
	未利用地
	

	
	
	
	
	小计
	其中：耕地
	
	
	

	东城
街道
	梁祝村
	10组
	38.7745
	18.6379
	0.2540
	0.2540 
	0.1999
	
	
	3

	南城
街道
	聚星村
	4组
	16.2418
	4.2102
	0.9491
	0.9491 
	0.6504
	
	
	17

	
	
	5组
	9.9258
	4.6472
	2.2333
	2.2333 
	1.6966
	
	
	26

	
	
	11组
	20.7473
	8.4069
	2.0659
	2.0659 
	1.5763
	
	
	37

	合计
	85.6894
	35.9022
	5.5023
	5.5023
	4.1232
	
	
	83
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	附件2

	土地补偿费和安置补助费明细表

	单位：亩、人、万元/亩、万元/人、万元

	被征土地所有权人
	征地面积
	区片综合地价标准
	土地补偿费金额
	安置补助费
	两费合计

	
	
	
	
	支付后有结余
	支付后无结余
	

	
	
	
	
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费结余部分
	补偿金额
	人员安置对象人数
	安置补助费发放标准
	安置补助费补足部分
	补偿金额
	

	东城街道梁祝村10组
	3.8100 
	5.75
	6.5723 
	3
	3.6
	4.5353 
	15.3353 
	
	
	
	 
	21.9075 

	南城街道聚星村4组
	14.2365 
	5.75
	24.5580 
	
	
	
	
	17
	3.6
	3.8981 
	61.2000 
	85.7580 

	南城街道聚星村5组
	33.4995 
	5.75
	57.7866 
	26
	3.6
	41.2355 
	134.8355 
	
	
	
	 
	192.6221 

	南城街道聚星村11组
	30.9885 
	5.75
	53.4552 
	
	
	
	
	37
	3.6
	8.4713 
	133.2000 
	186.6552 

	合计
	82.5345
	
	142.3721
	29
	
	45.7708 
	150.1708 
	54
	
	12.3694 
	194.4000 
	486.9428 




